
新型コロナウイルス感染症の発生について 

 
 

当院職員・外来患者さんより、複数名の新型コロナウイルス感染の陽性者が

発生しました。現在関係者の PCR 検査を進めております。 

当面、診療・手術・検査・救急当番などは予定通り行っておりますが、関係

者の PCR 検査の結果により、やむを得ず手術や検査の日程が変更になることも

ありますので、ご了承ください。 

引き続き経過観察を行うとともに、感染防止には万全を期して参りますので、

何卒ご理解、ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

2022 年 1 月 22 日 

松山市民病院 院長 柚木 茂 


